

**Электронная версия контракта по закупке №200909735126100210
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 5 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)

Информация о заказчике:

Полное наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ У.Д. АЛИЕВА"

ИНН: 0902007156

КПП: 091901001

Р/счет: 03214643000000013220

Наименование банка: УФК по Нижегородской области

Кор. счёт: 40102810745370000024

БИК: 012202102

Адрес: 369200, КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА, Г. КАРАЧАЕВСК, ул УЛ. ЛЕНИНА, д. Д. 29

Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 40102810745370000024

Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 20796X73320

ОКТМО: 91705000001

КБК: 000000000000000000130

Адрес электронной почты: kcsu@mail.ru

Номер контактного телефона: 7(878)792-04-64

Контактная информация по закупке:

ФИО: Дзамыхов Умар Беляльевич

Электронная почта: kcsu@mail.ru

Телефон: +7(938)025-95-50

Дополнительная контактная информация:

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: Индивидуальный предприниматель ГАДЖАЕВА ЭЛЬВИРА АНЗОРОВНА

ИНН: 090202026506

КПП:

Р/счет: 40802810060310002719

Наименование банка: СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №5230 ПАО СБЕРБАНК

Кор. счет: 30101810907020000615

БИК: 040702615

Адрес: Карачаево-Черкесская Респ, г Карачаевск, ул Орджоникидзе, д 3, кв 52

Адрес электронной почты: gelvir@mail.ru

Номер контактного телефона: +7(928)385-12-83

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Э.А. Гаджаева

Контактные данные: +79283851283

Индивидуальный предприниматель ГАДЖАЕВА ЭЛЬВИРА АНЗОРОВНА подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 7 рабочих дней от даты заключения контракта

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: В установленный срок

Рабочих дней с даты подписания документа о приемке: 7

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: Предусмотрена

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия:**Бюджет:** Средства бюджетного учреждения**Закупка российского товара:** Нет**Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг):** не более 3 рабочих дней от даты предоставления документов об исполнении обязательств по контракту.**Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту:** не более 7 рабочих дней от даты подписания контракта (вместе с товаром).**Срок действия контракта по:** 16.09.2026**Условия поставки:**

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
Карачаево-Черкесская респ, г Карачаевск, ул Ленина, д 29		

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	Любая из сторон настоящего договора, не исполнившая обязательства по договору или исполнившая их ненадлежащим образом, несет ответственность за это при наличии вины (умысла или неосторожности, небрежности, неосмотрительности) согласно законодательству Российской Федерации.

Предмет контракта: Электротовары и строительные материалы**Цена контракта, руб.:** 211596.00**Спецификация**

1	Наименование товара (работ, услуг)	КРЕПЕЖНЫЕ МАТЕРИАЛЫ. Кабельная муфта
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип – муфта соединительная Max сечение жил – 120 мм² Min сечение жил – 70 мм² Тип установки – для внутренней установки Способ монтажа – термоусадка Длина – не менее 1300 мм Материал – термопластик негорючий Наличие изоляции – да Напряжение – до 1 кВ Количество жил – 4 шт Число подключенных проводников – 4 Материал изоляции – пропитанная бумажная изоляция
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	27.33.13.130
	Количество	8
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	17550.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	140400.00
2	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Кабель силовой АВБШв 4х120 мм²
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип – АВБШв Кол-во жил – 4 Номинальное напряжение – не менее 660 В Материал – алюминий Структура жилы – ОП Диаметр – не менее 47.59 мм Изоляция – ПВХ с низким дымо- и газовыделением и низкой токсичностью горения Материал оболочки – ПВХ (PVC) Цвет – черный Длина – не менее 5 м Стандарт – ГОСТ Сечение жилы кабеля – 120 мм² Форма провода – круглый Бронированный – броня из двух стальных лент
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	27.32.13.112
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	17478.00
	НДС, %	Не облагается

	Стоимость (с НДС), руб.	34956.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Кабель силовой АВБШв 4х95 м2
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип – АВБШв Кол-во жил – 4 Номинальное напряжение – не менее 660 В Материал – алюминий Структура жилы – ОП Диаметр – не менее 43.46 мм Изоляция – ПВХ с низким дымо- и газовыделением и низкой токсичностью горения Материал оболочки – ПВХ (PVC) Цвет – черный Длина – не менее 5 м Стандарт – ГОСТ Сечение жилы кабеля – 95 мм² Форма провода – круглый Бронированный – броня из двух стальных лент
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	27.32.13.112
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	8060.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	16120.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	КРУГ ОТРЕЗНОЙ. Круг алмазный отрезной
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Диаметр – 230 мм Тип диска – алмазный Вид диска – турбо Посадочный диаметр – 22.2 мм Толщина – 2.7 мм Тип реза – сухой (с СОЖ и без) Высота алмазного слоя – не менее 8 мм Тип – по бетону, кирпичу, керамике
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.91.11.150
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1488.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	7440.00
5	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Цемент
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Тип – белый Тип по вещественному составу цемента белого – с добавками Марка – 400 Марка по прочности при сжатии на 28-е сутки – 400 Скорость твердения – нормальнотвердеющий Прочность на сжатие в возрасте 28 суток, не менее, (МПа) - 39,2 Начало схватывания, мин, не ранее – 45 Предел прочности при изгибе в возрасте 28 суток, не менее, (МПа) – 5,4 Упаковка – мешок Вес – не менее 45 кг
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	23.51.12.110
	Количество	5
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	550.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2750.00
6	Наименование товара (работ, услуг)	ПЕСОК. Песок в мешках
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Вид – речной Упаковка – мешок Вес – не менее 50 кг Фракция – 2-2,5 мм Насыпная плотность – не менее 1430 кг/м3
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	08.12.11.130
	Количество	10

	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	275.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	2750.00
7	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. Лента сигнальная
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Ширина – не менее 150 мм Длина – не менее 100 м Толщина – не менее 0.1 мм Цвет – красный Тип – сигнальная лента С информационными надписями – да Текст надписи – Осторожно кабель Материал основы – пленка ПЭТ Min температура эксплуатации – не выше -50 °С Max температура эксплуатации – не ниже +50 °С Морозостойкий – да Водостойкий – да
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	22.21.42.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	980.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	980.00
8	Наименование товара (работ, услуг)	АКСЕССУАРЫ ДЛЯ КРУПНОЙ БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ. Электронный термодатчик водонагревателя TBSE CU70CG
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Совместимость – водонагреватель Ariston Модель – TBSE CU70CG Длина щупа – 270 мм Напряжение – 220В Тип контактов – клемма «папа» 6,3 мм Комплектация – силовая плата+датчик
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	27.51.30.000
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	6200.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	6200.00

Приложение к контракту:

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Дата и время подписания документа (по МСК):
19.08.2026 12:32

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
0291A2C60038B3919941D7E369CB62B631
Владелец: ГАДЖАЕВА ЭЛЬВИРА АНЗОРОВНА
Действителен: с 13.08.2025 по 13.11.2026